
                               
      

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

01.09.2022 № 1382 

 
Про затвердження висновку опікунської ради 

про призначення помічника дієздатної фізичної особи 

 

Розглянувши заяву Борщовської  Романи Михайлівни від 23.08.2022 року 

про призначення їй помічника дієздатної фізичної особи, заяву Борщовського 

Григорія Івановича від 23.08.2022 року про призначення його помічником 

дієздатної фізичної особи, висновок опікунської ради при виконавчому комітеті 

Золочівської міської ради № 7 від 01.09.2022 року, діючи відповідно до ст. 78 

Цивільного кодексу України, п. 2.3 Правил опіки та піклування, затверджених 

спільним наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 

Міністерства праці та соціальної політики України від 25.05.1999 року 

№34/161388, Положення про порядок призначення та реєстрації помічника 

фізичній дієздатній особі, яка за станом здоров’я не може самостійно 

здійснювати свої права та виконувати обов’язки, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області № 1304 від 14.07.2022 року, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет 

міської ради –  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити висновок опікунської ради № 7 від 01.09.2022 року про 

призначення Борщовського Григорія Івановича, 08.03.1968 року народження, 

помічником дієздатної фізичної особи Борщовської Романи Михайлівни, 

24.01.1948 року народження. 

2. Зареєструвати  Борщовського Григорія Івановича помічником 

дієздатної фізичної особи Борщовської Романи Михайлівни. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ковальського М.М. 
 

 

 

Міський голова                             (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 


